MIUR MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA E DELLA RICERCA

U UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO
; v DIREZIONE GENERALE
QA R Ufficio | — Sede di Mestre
ENETO Via A.L. Muratori, 5 — 30173 Mestre (VE)

codice fiscale 80011290279

Mestre, 24 maggio 2016

All'Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto —
Venezia

Ai Dirigenti Scolastici
degli Istituti Statali di ogni ordine e grado
Provincia di VENEZIA — Loro Sedi

Alle OO.SS. del comparto scuola — Loro Sedi

OGGETTO: Organico di diritto a.s. 2016/2017 — Posti di sostegno

IL DIRIGENTE

VISTO il D.P.R. n. 81 del 20.03.2009 recante “Norme per la riorganizzazione della rete scolastica e
il razionale ed efficace utilizzo delle risorse umane della scuola, ai sensi dell’art.64, comma 4, del
decreto legge 25 giugno 2008, n. 112, convertito, con modificazioni, dalla legge 6 agosto 2008, n.
1337

VISTA la C.M. prot. n. 11729 del 29.04.2016, con la quale é stato trasmesso lo schema del
Decreto Interministeriale, contenente le disposizioni per la determinazione degli organici di diritto
del personale docente delle scuole statali di ogni ordine e grado, per I'a.s. 2016/2017;

VISTE le note dell'Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto - UFF.Ill. del 02.05.2016 e del
09.05.2016 relative all'assegnazione, per l'a.s. 2015/2016, del contingente di posti in organico di
diritto e dei posti dell’organico di potenziamento fra i diversi ordini scuola;

RILEVATO che, nelle suddette note, viene fissata in 946 posti la dotazione organica di diritto per il
sostegno per le scuole di ogni ordine e grado di questa provincia + 83 posti dell’organico di
potenziamento;
ESAMINATE le proposte di organico formulate dai dirigenti scolastici;
INFORMATE le OO0.SS. della scuola;

DECRETA
'organico di diritto per il sostegno delle scuole di ogni ordine e grado di questa provincia, per

'anno scolastico 2016/2017, & determinato cosi come risulta dagli allegati tabulati che formano
parte integrante del presente provvedimento.

USR VENETO - Direzione Generale- Ufficio | — sede di Mestre — tel. 041/ 2620901
e-mail : usp.ve@istruzione.it — PEC : uspve@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionevenezia.it
https://www.facebook.com/USTVenezia




MIUR - MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA E DELLA RICERCA

U UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO
; v DIREZIONE GENERALE
QA R Ufficio | — Sede di Mestre
ENETO Via A.L. Muratori, 5 — 30173 Mestre (VE)

codice fiscale 80011290279

Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna sul sito web dell'Ufficio | — Sede di
Mestre e notificato alle istituzioni scolastiche della provincia.

IL DIRIGENTE
Dott. Domenico MARTINO

Firmato digitalmente da MARTINO DOMENICO

=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588

USR VENETO - Direzione Generale- Ufficio | — sede di Mestre — tel. 041/ 2620901
e-mail : usp.ve@istruzione.it — PEC : uspve@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionevenezia.it
https://www.facebook.com/USTVenezia




MIUR MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA E DELLA RICERCA

U UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO
; v DIREZIONE GENERALE
QA R Ufficio | — Sede di Mestre
ENETO Via A.L. Muratori, 5 — 30173 Mestre (VE)

codice fiscale 80011290279

SCUOLA DELL'INFANZIA

organico

- hﬂgﬁﬁ? di?:iiritto POTENZIAMENTO OF[Q:?[\?,L\:_IEO
istituti 16/17

VEIC804003 3 1 1
VEIC80500V 2 1 1
VEIC80600P 3 1 1
VEIC80700E 2 2 2
VEIC81500D 2 1 1
VEIC816009 2 1 1
VEIC817005 2 1 1
VEIC81900R 2 1 1
VEIC820001 3 1 1
VEIC82100R 1 0 0
VEIC82200L 3 2 2
VEIC82300C 4 2 2
VEIC824008 3 2 2
VEIC825004 3 1 1
VEIC82600X 6 3 3
VEIC82800G 4 3 3
VEIC82900B 3 1 1
VEIC83000G 3 1 1
VEIC833003 2 0 0
VEIC83400V 3 1 1
VEIC83500P 1 1 1
VEIC83600E 3 0 0
VEIC838006 4 1 1
VEIC840006 1 1 1
VEIC84400D 2 1 1
VEIC847001 2 1 1
VEIC85000R 5 2 2
VEIC85100L 2 1 1
VEIC85200C 2 1 1
VEIC853008 3 1 1
VEIC85500X 3 1 1

USR VENETO - Direzione Generale- Ufficio | — sede di Mestre — tel. 041/ 2620901
e-mail : usp.ve@istruzione.it — PEC : uspve@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionevenezia.it
https://www.facebook.com/USTVenezia




MIUR MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA E DELLA RICERCA

U UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO
; v DIREZIONE GENERALE
QA R Ufficio | — Sede di Mestre
ENETO Via A.L. Muratori, 5 — 30173 Mestre (VE)

codice fiscale 80011290279

SCUOLA DELL'INFANZIA

organico
- 'ﬂgﬁﬁ? di%iritto POTENZIAMENTO OF[Q:?’\,IAA\:_IEO
istituti 16/17
VEIC85600Q 5 1 1
VEIC85800B 2 1 1
VEIC859007 1 0 0
VEIC86000B 4 1 1
VEIC861007 5 1 1
VEIC86300V 3 3 3
VEIC86400P 4 2 2
VEIC86600A 1 0 0
VEIC868002 2 2 2
VEIC86900T 3 2 2
VEIC870002 1 1 1
VEIC87100T 1 0 0
VEIC87200N 4 0 0
VEIC87300D 1 1 1
VEIC874009 2 0 0
VEIC875005 4 2 2
MEEE 127 54 0 54
complessivo

USR VENETO - Direzione Generale- Ufficio | — sede di Mestre — tel. 041/ 2620901
e-mail : usp.ve@istruzione.it — PEC : uspve@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionevenezia.it
https://www.facebook.com/USTVenezia




MIUR MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA E DELLA RICERCA

U UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO
; v DIREZIONE GENERALE
QA R Ufficio | — Sede di Mestre
ENETO Via A.L. Muratori, 5 — 30173 Mestre (VE)

codice fiscale 80011290279

SCUOLA PRIMARIA

organico
sira | NUMERO | o | PoTEnzIAMENTO | ORGANICO
ALUNNI FINALE
16/17

VEIC804003 | 9 3 3
VEIC80500V | 21 8 2 10
VEICB0GOOP | 9 3 1 4
VEICBOTO0E | 5 4 4
VEICB0800A | 9 5 5
VEIC809006 | 23 7 3 10
VEICBI000A | 9 4 4
VEIC811006 5 2

VEIC81400N 7 2 1

VEIC81500D 17 11 11
VEIC816009 12 4 1 5
VEIC817005 | 7 3 3
VEIC818001 12 4 1 5
VEIC81900R 11 4 4
VEIC820001 | 13 9 9
VEIC82100R | 13 6 6
VEIC82200L 12 4 1 5
VEIC82300C | 14 8 8
VEIC824008 | 22 7 2 9
VEIC825004 | 9 2 1 3
VEIC82600X | 25 8 2 10
VEIC82700Q | 22 11 11
VEIC82800G | 16 8 8
VEIC82900B | 24 9 1 10
VEICB3000G | 23 9 10
VEIC832007 | 9 3 4
VEIC833003 | 12 5 5
VEIC83400v | 14 8 8
VEIC83500P | 8 4 4
VEICB3600E | 17 8 8
VEIC83700A 11 4 4

USR VENETO - Direzione Generale- Ufficio | — sede di Mestre — tel. 041/ 2620901
e-mail : usp.ve@istruzione.it — PEC : uspve@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionevenezia.it
https://www.facebook.com/USTVenezia




MIUR MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA E DELLA RICERCA

U UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO
; v DIREZIONE GENERALE
QA R Ufficio | — Sede di Mestre
ENETO Via A.L. Muratori, 5 — 30173 Mestre (VE)

codice fiscale 80011290279

SCUOLA PRIMARIA

organico
s | NUMERO | o | PoTenzIAMENTO | ORGANICO
ALUNNI FINALE
16/17
VEIC838006 | 9 5 5
VEIC839002 | 10 5 5
VEIC840006 | 19 7 7
VEIC841002 | 19 5 1 6
VEIC84200T | 13 8 8
VEIC84400D 5 2 2
VEIC845009 | 7 1 1 2
VEIC846005 | 6 2 1 3
VEIC847001 14 9 9
VEICB4900L | 15 5 1 6
VEICB5000R | 9 3 3
VEIC85100L 17 7 7
VEIC85200C | 15 2 4
VEIC853008 | 19 5 5
VEICS5500X | 22 7 7
VEIC85600Q | 14 5 5
VEICB5700G | 15 2 1 5
VEIC858008 | 18 6 3 9
VEIC859007 | 15 3 2 5
VEICB6000B | 9 5 5
VEIC861007 | 11 5 5
VEIC86300V | 15 7 7
VEIC86400P | 25 7 3 10
VEICS6500E | 24 8 1 9
VEIC86600A | 14 5 1 6
VEIC867006 | 21 8 2 10
VEIC868002 | 20 7 2 9
VEIC86900T | 16 5 2 7
VEIC870002 | 23 14 14
VEIC87100T 13 4 2 6
VEIC87200N 14 4 2 6
VEIC87300D | 20 10 1 11

USR VENETO - Direzione Generale- Ufficio | — sede di Mestre — tel. 041/ 2620901
e-mail : usp.ve@istruzione.it — PEC : uspve@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionevenezia.it
https://www.facebook.com/USTVenezia




MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA E DELLA RICERCA

MIUR
U = UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO
‘ v DIREZIONE GENERALE
QAL R Ufficio | — Sede di Mestre
ENETO Via A.L. Muratori, 5 — 30173 Mestre (VE)
codice fiscale 80011290279

SCUOLA PRIMARIA

organico
istituti | \UMERO | idiritto | PoTENZIAMENTO | ORCANICO
ALUNNI FINALE
16/17
VEIC874009 19 8 8
VEIC875005 15 7 1 8
VEVC010004 4 1 1
Toile 944 375 45 420
complessivo

USR VENETO - Direzione Generale- Ufficio | — sede di Mestre — tel. 041/ 2620901

e-mail : usp.ve@istruzione.it — PEC : uspve@postacert.istruzione.it

http://www.istruzionevenezia.it
https://www.facebook.com/USTVenezia




MIUR MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA E DELLA RICERCA

U UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO
; v DIREZIONE GENERALE
QA R Ufficio | — Sede di Mestre
ENETO Via A.L. Muratori, 5 — 30173 Mestre (VE)

codice fiscale 80011290279

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

organico

- hﬂgﬁﬁ? di?:iiritto POTENZIAMENTO Oiﬁ\? ::_IEO
istituti 16/17

VEIC804003 6 3 1 4
VEMMB80501X 12 7 7
VEMMB805021 7 1 1
VEMMB80601Q 5 2 2
VEMMB80602R 1 0 0
VEIC80700E 7 4 4
VEIC80800A 13 5 5
VEIC809006 12 5 5
VEIC81000A 11 7 7
VEIC811006 9 4 4
VEIC81400N 7 3 3
VEIC81500D 22 8 1 9
VEIC816009 6 3 3
VEIC817005 8 3 3
VEIC818001 9 4 4
VEIC81900R 10 4 4
VEIC820001 15 9 9
VEIC82100R 12 5 5
VEIC82200L 8 4 4
VEIC82300C 13 6 6
VEIC824008 17 9 9
VEMM825015 5 1 1
VEMM825026 5 1 1
VEMM825037 2 1 1
VEMM825048 1 0 0
VEIC82600X 9 4 4
VEIC82700Q 9 4 4
VEIC82800G 20 12 12
VEIC82900B 11 4 1 5
VEIC83000G 9 3 3
VEIC832007 11 4 4

USR VENETO - Direzione Generale- Ufficio | — sede di Mestre — tel. 041/ 2620901
e-mail : usp.ve@istruzione.it — PEC : uspve@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionevenezia.it
https://www.facebook.com/USTVenezia




MIUR MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA E DELLA RICERCA

U UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO
; v DIREZIONE GENERALE
QA R Ufficio | — Sede di Mestre
ENETO Via A.L. Muratori, 5 — 30173 Mestre (VE)

codice fiscale 80011290279

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

organico

- hﬂgﬁﬁ? di?:iiritto POTENZIAMENTO Oiﬁ\? ::_IEO
istituti 16/17

VEIC833003 9 3 3
VEIC83400V 17 7 7
VEIC83500P 6 3 3
VEIC83600E 13 4 4
VEIC83700A 12 5 1 6
VEIC838006 9 4 4
VEIC839002 15 6 6
VEIC840006 20 6 6
VEIC841002 15 5 1 6
VEIC84200T 16 6 6
VEIC84400D 6 3 3
VEIC845009 14 6 6
VEIC846005 7 2 2
VEIC847001 11 6 6
VEIC84900L 15 5 5
VEIC85000R 20 7 1 8
VEIC85100L 17 5 1 6
VEIC85200C 11 3 3
VEIC853008 13 3 3
VEMMS855011 19 6 6
VEMM855022 4 2 1 3
VEIC85600Q 9 4 4
VEIC85700G 8 4 4
VEIC85800B 16 6 6
VEIC859007 13 6 6
VEIC86000B 6 4 4
VEIC861007 8 2 2
VEIC86300V 14 4 1 5
VEMM86401Q 5 2 1 3
VEMMB86402R 4 1 1
VEMMB86501G 8 4 4
VEMM86502L 10 3 1 4

USR VENETO - Direzione Generale- Ufficio | — sede di Mestre — tel. 041/ 2620901
e-mail : usp.ve@istruzione.it — PEC : uspve@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionevenezia.it
https://www.facebook.com/USTVenezia




MIUR MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA E DELLA RICERCA

U UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO
; v DIREZIONE GENERALE
QA R Ufficio | — Sede di Mestre
ENETO Via A.L. Muratori, 5 — 30173 Mestre (VE)

codice fiscale 80011290279

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

organico
- hﬁi%ﬁﬁ? di%iritto POTENZIAMENTO OF::?,\'? ::_IEO
istituti 16/17
VEIC86600A 10 4 4
VEIC867006 20 8 1 9
VEIC868002 14 5 5
VEIC86900T 15 5 1 6
VEIC870002 14 8 8
VEIC87100T 14 6 6
VEIC87200N 16 9 9
VEIC87300D 10 5 5
VEIC874009 10 5 1 6
VEIC875005 19 11 11
VEVC010004 3 0 0
MEEE 807 | 333 14 347
complessivo

USR VENETO - Direzione Generale- Ufficio | — sede di Mestre — tel. 041/ 2620901
e-mail : usp.ve@istruzione.it — PEC : uspve@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionevenezia.it
https://www.facebook.com/USTVenezia




MIUR MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA E DELLA RICERCA

U UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO
; v DIREZIONE GENERALE
QA R Ufficio | — Sede di Mestre
ENETO Via A.L. Muratori, 5 — 30173 Mestre (VE)

codice fiscale 80011290279

SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO

organico

- hﬂgﬁﬁ? di?:iiritto POTENZIAMENTO Oiﬁ\? ::_IEO
istituti 16/17

VEPC00301P 1 0 0
VEPC01000R 1 0 0
VEPC02301X 2 1 1
VEPC02401Q 3 1 1
VEPC06000T 2 1 1
VEPMO02000G 11 4 4
VEPMO02601G 9 2 1 3
VEPMO030006 7 3 1 4
VEPS002012 2 1 1
VEPS00301T 1 0 0
VEPS05000A 2 1 1
VEPS07000G 3 1 1
VERA02801Q 15 4 1 5
VERC004016 11 5 5
VERC00451G 2 1 1
VERC012015 24 5 1 6
VERF008017 27 7 1 8
VERH020008 48 6 1 7
VERHO03000V 55 14 2 16
VERH04000D 72 16 2 18
VERI002017 20 6 6
VERI00401V 20 6 6
VERIO1301N 42 7 2 9
VERI02101L 22 2 1 3
VERI02102N 9 1 1
VERI02701G 3 1 1
VERMOO0801N 8 1 1
VERMO02201X 5 1 1
VESD020001 71 37 2 39
VESL02401Q 9 4 1 5
VETA02801G 11 1 1 2

USR VENETO - Direzione Generale- Ufficio | — sede di Mestre — tel. 041/ 2620901
e-mail : usp.ve@istruzione.it — PEC : uspve@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionevenezia.it
https://www.facebook.com/USTVenezia




MIUR MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA E DELLA RICERCA

U UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO
; v DIREZIONE GENERALE
QA R Ufficio | — Sede di Mestre
ENETO Via A.L. Muratori, 5 — 30173 Mestre (VE)

codice fiscale 80011290279

SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO

organico
- '\LlinEﬁ? di?:iiritto POTENZIAMENTO Oiﬁ\? 'L\:_IEO
istituti 16/17
VETD00401D 11 4 1 5
VETD01201C 2 0 0
VETD01601Q 1 0 0
VETD01801B 6 2 2
VETD022013 16 9 9
VETD028012 2 1 3
VETD030001 5 2 2
VETDO6000R 10 3 1 4
VETE008018 6 2 2
VETF008013 9 2 1 3
VETF01301E 3 1 1
VETF01901D 6 1 1
VETF022019 7 1 1 2
VETF02701C 11 3 1 4
VETF04000T 3 1 1
VETF060003 4 1 1
VETHOO0801E 1 0 0
VETL0O2101N 7 2 1 3
VETNO1601N 2 0 0
VETNO018019 12 8 8
IGES 646 | 184 24 208
complessivo

USR VENETO - Direzione Generale- Ufficio | — sede di Mestre — tel. 041/ 2620901
e-mail : usp.ve@istruzione.it — PEC : uspve@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionevenezia.it
https://www.facebook.com/USTVenezia




		2016-06-17T13:20:33+0000
	MARTINO DOMENICO




